Совет депутатов

Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

    РЕШЕНИЕ
    « 24» апреля_2020 года                                                                      №  30
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 27 июня 2016 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований  об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 23 января 2017 года № 3), следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии:
- Комусова Николая Петровича – Главу Ковылкинского муниципального района, председателя комиссии;
- Бозова Юрия Владимировича - заместителя Главы – Руководителя аппарата администрации Ковылкинского муниципального района, заместителя председателя комиссии;
1.2. Исключить из состава комиссии Ташкина В.И., Гринина Е.А.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                   В.В. Макеев